Quia vero rei verilas nobis non constat, per apo-
stolica scripla fralernilali veslrai mandamus, qua-
lentis, cum exinde requisili fueriiis, in unum pa-
riter convenienies, uiramque partein ante vestram

praeseutiam convocetis, et rationibus hinc inde

plenius aujitis et cognilis, causam, concordia vel

justiiia medianle, sublato appellationis remedio,
decidatis ; ita quod neuira paiiium conqueri valeat

pro juiis defectu.
Data Signiae,xu Kal. Aprilis.

MXXIX.
Ad eumdem.— Ul P. presbylerum nisi emendaverit

ab excommunicationenon absolvat.

(Signiae, Mart. 25 )
[Ibid., col. 959.]

Si bene meminimus, causam quee inier A. pre-
sbyterum S. Mauricii et P. super qiuulam dorno

agiiaiur, venerabilibus fratribus noslris Ambianensi
et Silvanec-lensiepiscopis conimisinius audiendani,
ei fine debilo lerminandain. Qtii utique, sicul acce-

pimus, utraque paiie ante se convocata, rationibus
liinc inde auditis et cognilis, prrefato P. eamdem

domum secunduiii ordinem juris adjudicarunt;
praelibalum autem presbyterum eo quod domuin

ipsam sibi redtlere contradicil, anathemaiis vinculo
innodarunt. Qui eliaiu ad nostrainaccedenspraesen-
tiam, sicul non debuil, ita non esta nobis absolulus.

Cumque :ul propria remeassei, sicut insinuaium est
auribus noslris, lanquam contumax et inobediens
oflicia divina celebrare preesumpsil. Quoniam igitur
officionoslro congruit, hujustnoJi proesumplionem
debita ultione puuire, fraternilali tuaeper aposto-
lica scripta mandamus, qualenus, si iia esi, proe-
fatum presbyterum senientiam excommunicationis
in se laiam lirmiter el inviolabiliter facias observare,
donec de lanlo excessu digne salisfaciat, et fir-
mam praistet caulionem, ut seuienliaepraedictorum
episcopoium acquiescat.

Daia Signiu;, viu Kal. Aprilis.
MXXX.

Privilegiumpro monasierioS. Sabini Placenlino.

Anagnioe, Marl. 28.)
[UGHELLI,llalia sacra, II, 218.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,
dilectis filiis SAVINOabbali rnonasierii S. Savini,
quod secus Placeutiam situm est, ejusque fratribus,
tam praesenlibtisquam fuluris, regulariler substi-
tuendis, in perpeluum.

Officiinostri nos admonet, eie. Eapropier, elc.
Praeterea quascuni|tie possessiones, elc, in quibus
hoecpropriis duximus exprimenda vocabulis :

In civitate Placentina ecc.lesiam S. Marioe,-ec-
ciesinm S. Yicloriae, et unum bospitale cttm om-
nibus periinentiis suis, ecclesiam S. Baiiholoinaei,
ecclesiam S. Trinitatis, ecclesiam S. Ambrosii cum

hospitali, ecclesiam S. Salvatoris, cum quodam
PfiTDOL.CC.

A bospilali, et suis omriibus pertiueutiis , curiam
Robiani cum duabus ecclesiis , deeirius et omnibus
ad se periineniibus. Quidquid eliam intra castrum